
+79169923669 
Халитов Александр Мансурович halitov@auction-house.ru 

 

 Московская область, Солнечногорский район, дер. Голиково, Шоссейная ул., д. 25                                                                                                         
 

 

 
 
 

   Торги 

Ссылка на сайт: РАД 
Ссылка на торги: ЭТП 

  Продажа посредством публичного предложения 

Период приема заявок: 23.11.2022 - 04.01.2023 
Период проведения торгов: 09.11.2022 - 04.01.2023 
Текущая цена: 6 302 448.00 руб. 
Цена отсечения: 4 411 713.60 руб. 

 

  Описание объекта 

3 жилых помещения в деревне Голиково, Солнечногорский район, МО  Адрес: 
Московская область, Солнечногорский район, деревня Голиково, ул. Шоссейная дом 25, 
помещения № 3, 5, 9 Отдельными лотами продаются 3 жилых помещения площадью от 
108,6 до 135,2 кв.м, расположенные на 3-ем этаже 3-этажного здания 2014 года постройки. 
Изначально здание строилось под медицинский центр, позже часть помещение перевели 
в статус «жилых». Ремонт  под чистовую отделку; Высота потолков  3,6 м; Жилые 
помещения  в собственности. Обременения отсутствуют. Кадастровые номера: 
50:09:0070612:555, 50:09:0070612:556, 50:09:0070612:553     

Ссылки на остальные помещения:   

https://catalog.lot-online.ru/index.php?dispatch=products.view&product_id=682056    

https://catalog.lot-online.ru/index.php?dispatch=products.view&product_id=682055    

  Преимущества 

Помещения расположены в здании категории А. Приточная вентиляция, центральное 
кондиционирование, автономная система отопления. Голиково  благоустроенный 
коттеджный поселок в престижном северо-западной части ближнего Подмосковья. 
Хорошая транспортная доступность  10 км от МКАД по Ленинградскому  шоссе. 

mailto:a.ivanov@auction-house.ru
https://auction-house.ru/catalog/l-30000122196/
https://catalog.lot-online.ru/index.php?dispatch=products.view&product_id=682057
https://catalog.lot-online.ru/index.php?dispatch=products.view&product_id=682056
https://catalog.lot-online.ru/index.php?dispatch=products.view&product_id=682055

